АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж  Е Н И Е

от 15 апреля 2020 года  № 27-р

Об отмене особого противопожарного режима на территории Никольского сельсовета
Горшеченского района

В связи с  изменением погодных условий  и установившимся первым классом горимости:

 1. Отменить с 15.04.2020г.  на территории Никольского сельсовета Горшеченского района «Особый
противопожарный режим».

 2. Распоряжение Администрации Никольского сельсовета Горшеченского района от 27.03.2020г. №
20-р «Об установлении особого противопожарного режима  на территории Никольского сельсовета
Горшеченского района» считать утратило силу.

 3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещения на официальном
сайте Администрации Никольского сельсовета Горшеченского района в сети «Интернет».

Глава Никольского сельсовета

Горшеченского района Ю.И.Золотухин